Yie |d- P P OCONNORS YIELD PP

0200HO11672 YODA-P *RC x POWERBALL-P x LADD P-RED

O®

GENOMAX ~ POLLED AzA2

SWISSBEC YODA-P “RC

OCONNORS POWERBALL LEIGHTON PP VG-85-2YR-CAN
VIEW-HOME POWERBALL-P

MAPEL WOOD LADD LEAH P VG-86-2YR-CAN 5*
TIGER-LILY LADD P-RED

MAPEL WOOD M O M LUCY VG-86-2YR-CAN 9*

GTPI 2515

TDTRTLTY TV  99%-|

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HHBF HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM40000101 aAa: 426315
Data nascita: 04/27/2018 Kappa Caseina: BB

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 84% Att.

DMS: 456,345
Beta Caseina: A2A2

CDCB-G / 04-25

THIRD DAM

FOURTH DAM

LYLEHAVEN LILA Z
FIFTH DAM

MAPEL OOD M O M LUCY

COMESTAR GOLDWYN LILAC

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina lbs Proteina %
-524 -9 +0.05 12 +0.11
NM$ 27 CM$ 62 FM$ -59 GM$ 88 DWP$ -136
Efficienza RFI Risparmio Sostanza
Alimentare Secca Efficienza Metano
11 9 43

Vita produttiva 0.0 Immunita vitelli

Cellule somatiche 3.20 Tasso Concepimento Vacche
Fertilita Figlie 2.6 Tasso Concepimento Manze
Ind. Sopravvivenza -0.1 Facilita al parto

Ind. Sopravvivenza Manze 0.5 Facilita al parto delle figlie
Indice Fertilita 2.7 Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 80% Att.

PTA Tipo -0.38 Struttura

Mammella 0.19 Caratteri da Latte

Arti e Piedi -0.56
Statura ||
Forza-Vigore |
Profondita |
Caratteri da Latte |
Angolo Groppa |
Groppa larghezza |
Arti post. Vista lat. ||
Arti post. Vista post. | |
Angolo del Piede |
Mobilita |
Mammella Anteriore I
Mamm. Post. Altezza 1
Mamm. Post. Larghezza ||
Legamento I
Profondita Mammella ]
Posiz. Capezzoli ant. ]
Capezzoli lunghezza |
Posiz. Capezzoli post. [ ]

-2 -1 0 1

29
1.2

1.5%
2.0%

71% Att.
69% Att.
5.7%
5.4%

HAUSA-G / 04-25

Bassa

Debole

Poco profondo
Cost. Chiuso
Alto

Stretta
Stangati
Vaccini

Alto

Non desiderabile
Forte

Alta

Stretta

Debole

Alta

Divergenti
Lunghi
Divergenti

-0.32
-1.61

-0.35
-0.71
-0.92
-0.76
-2.23
-0.07
-1.07
-0.96
+0.29
-0.51
+0.69
+0.11
-0.35
-0.53
+1.15
-1.29
+0.42
-1.72



